
Датум на последно ажурирање – 12.02.2024 година

Регистар на осигурително брокерски друштва

Друштво за осигурување UNIQA а.д. Скопје, бул. Илинден бр.1, 1000 Скопје, тел. 02 3288 800. факс 02 3215 128, www.uniqa.mk
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Осигурително брокерско друштво 
ЈДБ Брокер АД Скопје ул. Градски  Ѕид 
блок 13, Скопје

6533027
Бранкица Павлеска со ОБ-
0070 и Јулијана Станковска 
со ОБ-0167

12-27681/2 од 
30.09.2009 ОБ09 www.jdb.mk

Осигурително брокерско друштво 
ИН Брокер АД Скопје ул. Т.Гологанов  
бр.  58/ 
ДТЦ Унија-кат 3, Скопје

5847974 Панче Ивановски со ОБ-0011 и 
Златко Михајловски со ОБ-0006

11-43442/2 од 
03.12.2007 ОБ04 www.inbroker. com.mk

Осигурително брокерско друштво 
ЛЕГРА АД Скопје 
ул. . Филип Втори Македонски бр. 
15/1-11, Скопје

6550606
Владимир Кипријановски со 
ОБ-432 и Марина Тимевска 
со ОБ-0150

09-184/2 од 
28.12.2009 ОБ12 /

Осигурително брокерско друштво 
Наше Осигурување АД Кочани 
ул. Стево Теодосиевски бр. 2/2, 2300 
Кочани

6519695
Верица  Ѓоргиевска со 
ОБ-0061 и Венцо Митев со 
ОБ-0051 

12-23704/2 од 
27.07.2009 ОБ08 www. naseosiguruvanje. 

com.mk

Осигурително брокерско друштво 
ВФП АД Скопје 
ул. Загребска бр.  28Б локал 19, 
Скопје

6008135 Блаже Петрески со ОБ-0026 и 
Суазана Ѓукиќ со ОБ-0025 

11-23524/2 од 
19.09.2006 ОБ05 www.wvp.mk

Осигурително брокерско друштво 
Делта  Инс Брокер АД Скопје ул. 
Максим Горки бр. 16/3 бр. 11/1-4, 
Скопје

6479952 Јасмина  Маџароска 
Сотирова со ОБ-0047

12-5156/4 од 
06.04.2009 ОБ10 www.deltains. com.mk

Осигурително брокерско друштво 
Еуромак Брокер АД Скопје 
бул. Свети Климент Охридски бр. 52, 
Скопје

5758874
Жарко Јовановски со ОБ-0021 
и Драган Лазаревски со 
ОБ-0002

12-50972/3-07 од 
24.03.2008 ОБ02 www.euromak. com.mk

Осигурително брокерско друштво 
Мобилити АД Скопје 
ул. Митрополит Теодосиј Гологанов 
бр.  54/3, Скопје

6366067
Емилија Манојлова со ОБ-
0184 и Владо Исјановски со 
ОБ-0106 

12-6568/7 од 
15.04.2008 ОБ06 www. mobilitybroker. 

com.mk

Осигурително брокерско друштво 
СЕДА Брокер АД Скопје ул. Франц  
Прешерн бр.  85-Б, Скопје

6367607
Ѓока Марковиќ со ОБ-0035 
и Дарко Атанасовски со 
ОБ-0035

12-13085/2 од 
23.05.2008 ОБ07 www.sedabroker.com.

mk

Осигурително брокерско друштво 
ЕуроЕкспертс АД Скопје бул. Кочо 
Рацин  бр.  38/3-13, Скопје

5747660
Гоце Атанасов со ОБ-0003 
и  Биљана Атанасовска со 
ОБ-0087 

11-47768/2 од 
17.12.2007 ОБ01 www.euroexperts. 

com.mk

Осигурително брокерско друштво 
Супер Брокер АД  ул. Александар 
Урдаревски бб, Чучер-Сандево, 
Скопје

67449445 Сервет Салих со ОБ-0153  и 
Јулијана Павлова со ОБ-0092

09-3106/2 од 
07.10.2011 ОБ16 www.sb.mk

Осигурително брокерско друштво 
Кораб Инс АД Скопје 
ул. Маршал Тито бр. 33, Скопје

6759866 Даниела Јовановска ОБ -0360 
и Горица Костова ОБ-0365

09-355/2 од 
26.01.2012 ОБ18 www.korabins. com

Осигурително брокерско друштво 
Цертус АД Скопје 
ул. Васил Ѓоргов“ бр.21/1, Скопје

6782817
Трајче Митровски со 
ОБ-0207 и Билјана Петреска 
со ОБ -0207

09-656/2 од 
18.04.2012 ОБ19 www.certus.mk

Осигурително брокерско друштво 
Полиса Плус АД Скопје ул. Народен 
Фронт  бр.  29/32, Скопје

6704115
Теодора Божиновска со ОБ 
-0245 и Катарина Бошковска 
со ОБ-0351

09-1712/2 од 
07.06.2011 ОБ15 www.polisaplus.com.

mk

Осигурително брокерско друштво 
Мега  Брокер АД 
Кеј 13 Ноември, зграда 3/1,  Скопје

6892469
Горан  Василевски со 
ОБ-0303 и Александар 
Велковски со ОБ – 0307

УП 07-1-386 од 
19.07.2013 ОБ24 www.megabroker.

com.mk

Осигурително брокерско друштво 
Нов Осигурителен Брокер АД Скопје 
Ул. Коле Неделковски бр. 12А-1, 
Скопје, 

6805620

Велко Николовски со 
ОБ-0201 и   
Деница Мишевска со ОБ-
0079

09-1073/5 од 
06.07.2012 ОБ20 www.nob.mk
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Осигурително брокерско друштво 
Асуц Брокер АД Скопје ул.Едвард  
Кардељ  26б,  Скопје

6848397
Магдалена Гечева со ОБ-
0253, Драгица Илиевска со 
ОБ-0252

УП-07-1-111 од 
05.02.2013 ОБ22 www.asucbroker.mk

Осигурително брокерско друштво 
ЦВО Брокер АД ул.15ти  Корпус 
бр.292, Охрид

6852262
Пешевска Верица  со 
ОБ-0288 и Македонка 
Ангеловска. 

УП 07-1-45 од 21.01.2013 ОБ21 www.cvobroker.mk

Осигурително брокерско друштво АМ 
Брокер АД Скопје, ул. 16та Македнска 
Бригада бр.  2, Скопје

6923054
Елена Тодорова со 
ОБ-0040 Радмила и Крстевска 
Веселинова со ОБ-0076

УП 07-1-1011 од 
26.12.2013 ОБ26 www.ambroker.mk

Осигурително брокерско друштво 
ВИА БРОКЕР АД Скопје, ул. 1721 бр. 
29,  Глумово-Сарај, Скопје

6932541
Идриз Нуиши со 
ОБ-0306 Алие Нуиши  со 
ОБ-0329

УП 07-1-206 од 
31.01.2014 ОБ27 www.via.com.mk

Осигурително брокерско друштво 
ВЕБЕР ГМА АД Битола, 
ул. Михајло Бојаџиев бр.6, Битола

6995683
Зоран Брглевски со 
ОБ-0346 и Ивановска Лилјана 
со ОБ-0210

УП 07-1-1020 од 
07.10.2014 ОБ28 /

Осигурително брокерско друштво 
МАК ТРЕНД БРОКЕР АД Скопје, ул. 
Н.Русински бр.  3А-1/13, Скопје

7000901
Горјан Трајковски со ОБ-0367 
и Робертина Ивановска со 
ОБ-0364

УП 07-2-1438 од 
28.11.2014 ОБ30 www. maktrendbroker. 

mk

Осигурително брокерско друштво СН 
ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР АД Битола, 
ул. Димитар Илиевски Мурато бр.  5, 
Битола

7000324 Зоран Пејчиновски со ОБ-0350 
и Христо Кондовски со ОБ-0349

УП 07-1-1044 од 
13.10.2014 ОБ29 www.snbroker.mk

Осигурително брокерско друштво 
Порше Брокер АД Скопје, ул. Босна и 
Херцеговина бр.3, Скопје

7074158
Александар Димитријевиќ со 
ОБ- 0414 и Симона Илиоска 
со ОБ- 0413

УП 19-1-436 од 
24.09.2015 ОБ31 www.porscheleasing.

com.mk

Осигурително брокерско друштво 
ЕОС БРОКЕР АД Скопје ул. Перо 
Наков бр.  25,  Гази Баба, Скопје

7123590 Васо Чавдаровски со ОБ-316  
и Маја Галевска со ОБ-0426

УП 19-1-37 од 
01.04.2016 ОБ33 www.eosbroker.mk

Осигурително брокерско друштво 
РИЗИКО ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ, 
ул. Балканска бр.1/1-28, Скопје

7216572
Борис Спасовски со ОБ-0476 
и Петар Стојановски со 
ОБ-0477

УП 19-1-136 од 
19.06.2017 ОБ36 www.riziko.mk

Осигурително брокерско друштво 
ОНЕ БРОКЕР АД Скопје, ул. Франклин 
Рузвелт бр. 35, Скопје

7238541 Горан Дамчески со ОБ-0495 и 
Иван Стевков

УП 19-1-258 од 
10.10.2017 ОБ-0494 www.onebroker.mk

Осигурително брокерско друштво 
АУРОН БРОКЕР АД Струга,  ул. 
Индустриска бр. 4 – Босна/Путеви 
Струга

7215266 Бојан Спасевски со ОБ-0327 и 
Горан Којчески со ОБ-0481 УП 19-1-117 од 19.6.2017 OБ35 www.auronbroker.com

Осигурително брокерско друштво 
БРОЛИНС АД Скопје,  ул. 8ма Ударна 
Бригада бр. 31/1-5, Скопје

 7328257
Лолита Младеновска со 
ОБ-0537 и Соња Саболиќ со 
ОБ-0262

УП 19-1-904 од 
27.12.2018 OБ38 www.brolins.mk

Осигурително брокерско друштво 
ПЕТРОЛ ОИЛ БРОКЕР АД Скопје,  ул. 1 
бр. 3б, Ново Село, Скопје

7151403
Бојан Змејковски со ОБ-0461 
и Јовица Латиновски со 
ОБ-0358

УП 19-1-640 од 2.9.2016 OБ34 www.petrol-oil.mk

Осигурително брокерско друштво 
МАКОАС БРОКЕР АД СТРУМИЦА,  ул. 
Јанко Цветинов број 43, Струмица

6884210 Александар Иванов со ОБ-
0565

УП 19-1-93 од 
25.02.2019 ОБ40 www.makoas.mk

Осигурително брокерско друштво 
СМАРТ МАНИ СОЛУШНС АД Скопје,  
ул. Благој Давков бр.16/1-1, Скопје

7359276
Жарко Настевски со ОБ-

0292 и Маја Николовска со 
ОБ-0505

УП 19-1-536 од 
07.06.2019 ОБ41 /

Осигурително брокерско друштво 
ИБИС ОСИГУРУВАЊЕ АД Струмица,  
ул. Маршал Тито бр.4-1, Струмица

7379005 Бранислав Најдов УП 19-1-639 од 
27.08.2019 год OБ42 www.ibisins.mk

Осигурително брокерско друштво 
ЕНСА БРОКЕР АД Скопје,  ул. 1723, 
Сарај, Скопје

7351267
Таќи Хаџи Лега со ОБ-0048 
и Кристина Ќулумоска со 

ОБ-0393

18-1-50 од 06.02.2020 
год ОБ44 www.ensabroker.mk

Осигурително брокерско друштво 
ВЕГА ОСИГУРУВАЊЕ АД Скопје
Бул. Свети Климент Охридски бр.45 
мез.лок.10 Скопје

7432976 Диме Саров со ОБ-0393 УП1 18-1-465 од 
10.06.2020 година ОБ45 /
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МИНТ ИНС АД Скопје,  ул. Пиринска 
бр. 52, Скопје 6464033

Сузана Грачанин со ОБ-0018
 12-2677/7 од 10.03.2009 ОБ11 www.mintins.mk

Осигурително брокерско АЛФА 
БРОКЕР АД Куманово,  ул. Доне 
Божинов бр.2 Куманово 7388306 Маја Антевска Додевска со 

ОБ-0071 / ОБ43 www.alfabroker.mk

Осигурително брокерско Друштво М 
Брокер АД Скопје, ул Ленинова бр. 
81-1/1.2, Скопје

7594232 / УП1-14-1-52 од 
07.04.2022 година / https://mcash.mk/

mbroker

Осигурително брокерско друштво 
БД Брокер АД Дебар, ул.Скопска 
бр.1-2/1

7603053 Беатриса Колеци УП 14-1-608 од 
30.06.2022 / https://www.

bdbrokerdebar.com

Осигурително брокерско Друштво 
ВИНЕРС ГРУП АД Скопје,  ул. 11ти 
Октомври бр. 25 Скопје

7597452 Кирил Каранаков ОБ- 0078 и 
Роберт Османовиќ ОБ - 0530

УП1-14-1-436 од 
14.6.2022 година

https://www.
winnersgroup.mk/

Осигурително брокерско Друштво 
Премиум Иншуренс АД Скопје, ул. 
Мајаковски бр. 21-5, Скопје

7694334 / / / /

Осигурително Брокерско Друштво 
ГрЕКо Интернационал АД Скопје, ул. 
Митрополит Теодосиј Гологанов бр. 
28/1-кат4 ДП1 Скопј

7698950 / УП 14-1-809 од 
20.9.2023 / www.greco.mk 

www.greco.com.mk


